A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO '
SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCLI " 4“), DE ll DE DEZEMBRO DE Zill?

Recomenda que o diretor—geral aprove as
solicitações de afastamento para licença
capacitação dos servidores Ailton Durigon e
Silmar Primieri.

O PRIZZSIDÉN'I'E DO COLEGIADO DO “CÁMPUS LAGI-lS £ llºSC. no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo [3 do Regimento Interno do Câmpus Lages.
aprovado por meio da Resolução ??fZOI UCS.

RESOLVE:

Aprovar os pedidos de afastamento para licença capacitação dos sez'x-'ítlores;
Aiiton Durigon e Silmar Primieri. O Colegiado decidiu. aprovar os pedidos de afastamento
dos servidores supracitaclos conforme relacionado abaixo:

- Ailton Durigon de IWOZQUIR a 21/03f2tll 8:

- Silmar Primieri dc (lã/022018 a 0305/20] 5%.

Conforme esta decisão o Colegiado recomenda ao diretor-geral que registre parecer l'atv'oráx-fel
ao afastamento dos referidos servidores.

L“Hunger;- ez egl] [Rodrigues
, Presidente doft'olegiado do C ãmpus Lages — IFSC

- o Meneghel Rodrigues
Prºt Elªm some 1823635

DIRETOR GER-N—
“' "'/Pº '“ ":$

Fortuna n- aún. uu»... do Mtbáutõ